[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	18.09.2013 г.
	г. Ужур
	№ 41-291р

	Об отзыве законодательной инициативы

Руководствуясь решением комитета по вопросам законности и защиты прав граждан Законодательного Собрания Красноярского края от 10.09.2013 г. № 47-4, статьей 23 Устава Ужурского района Красноярского края, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отозвать проект закона Красноярского края «О внесении изменений в Закон Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», внесенный решением Ужурского районного Совета депутатов от 15.05.2013 г. № 39-267р «О законодательной инициативе по внесению проекта закона края».
2. Признать утратившим силу решение Ужурского районного Совета депутатов от 15.05.2013 г. № 39-267р «О законодательной инициативе по внесению проекта закона края».
Председатель Ужурского
районного Совета депутатов                                                         Г.Н. Кузнецова
Подписано:

г. Ужур,
24.09.2013, № 41-291р
2